

ALEXIS PERGE

VISUAL DESIGNER

7 ANS D'EXPÉRIENCE

Spécialisé en conception d'assets créatifs web et print depuis 7 ans. Après une expérience réussie en tant que designer lors des Jeux Olympiques et Paralympiques de Paris 2024, je suis à la recherche d'un nouveau challenge créatif et technique.



alexis-perge.fr

perge.alexis@orange.fr

06.48.76.12.20

EXPÉRIENCE

2023 - MAINTENANT



GRAPHIC DESIGNER - JEUX OLYMPIQUES
ET PARALYMPIQUES DE PARIS 2024 - ON LOCATION

- Création, recherche iconographique, déclinaisons des assets print et web des différentes campagnes marketing avant, pendant et après les Jeux.
- Campagne d'aide à la compréhension du parcours ticketing pour les clients Hospitalités (Motions, tutoriels, CRM, iconographie)

2019 - 2023

VISUAL DESIGNER - TOURS ÉVÉNEMENTS

Rôle de Direction Artistique Multimédia et Brand Design :

- D.A web, social média et print pour tous les salons B2B / B2C et Branding
- Design et expérience InSitu (Signalétique, Design d'espace et Sketchup)
- UI & UX / Développement des sites Web / UI d'app internes
- Vidéo, Post Prod, Motion et Sound Design (Aftermovie, Vidéo Content)

2018 - 2020

DIGITAL DESIGN - FREELANCE

Création visuelle, développement Web et Social content pour la Franco-American Image et divers clients

2017 - 2018

E-LEARNING UI DESIGNER - MY SERIOUS GAME

Création des interfaces, interactions, l'iconographie, les vidéos ainsi que les animations et le Sound Design pour les modules de formation E-Learning.

FORMATIONS

2015 - 2016

LICENCE PRO T.A.I.S
IMAGE ET SON

2013 - 2015

DUT M.M.I
MULTIMÉDIA ET WEB

COMPÉTENCES

 UI / UX et WEB

Figma, Framer, Adobe XD

HTML / CSS / JS / Wordpress / Webflow

 INTERACTIVITÉ, MOTION

After Effects, Lottie, Spline


Cinéma 4D, Sketchup

 VIDÉO ET SON

Premiere Pro, Audition

Fruity Loops

En formation autodidacte Vizrt Artist

 GRAPHISME / BRAND DESIGN

Photoshop, Illustrator, InDesign

Génération par IA / Midjourney

INTÉRÊTS

Gaming, M.A.O, Tech, Food